Томская область Каргасокский район

Муниципальное казенное учреждение

Совет Нововасюганского сельского поселения

второго созыва

Решение

20.04.2017 г.                                                                                                                            № 221

село Новый Васюган

Об утверждении схемы избирательных округов

Рассмотрев предложенную избирательной комиссией Нововасюганского сельского поселения схему избирательных округов по выборам депутатов Совета Нововасюганского сельского поселения, в соответствии с пунктами 3, 6 статьи 11 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ "О муниципальных выборах Томской области" и статьей 8 Устава Нововасюганского сельского поселения,

Совет   Нововасюганского  сельского  поселения

РЕШИЛ  единогласно:

1. Утвердить предложенную избирательной комиссией Нововасюганского сельского поселения схему избирательных округов по выборам депутатов Совета Нововасюганского сельского поселения.

2. Образовать пять двухмандатных избирательных округов по следующей схеме:

Округ № 1 – улицы Коммунальная, Садовая, Озерная, Береговая, Советская  № 1–71, № 2-78, Комсомольская № 1-21, № 2-30, Нефтеразведчиков № 3-17, № 2а-22, переулки Озерный, Сосновый.

Количество избирателей –  361 человека

Центр избирательного участка – администрация поселения, ул. Советская, 49

Округ № 2 – улицы Советская № 75-105, № 80-118, Комсомольская № 23-75, № 32-90, Рабочая № 3-31, № 2-44, переулок Геологический № 1, 3, 5

Количество избирателей – 353 человек

Центр избирательного участка – администрация поселения, ул. Советская, 49

Округ № 3 – улицы М. Горького, Кооперативная № 1-45, № 2-58, Нефтеразведчиков № 19-59, 24-60, переулок Геологический № 7.

Количество избирателей – 364 человека

Центр избирательного участка – администрация поселения, ул. Советская, 49

Округ № 4 – улицы Пушкина № 1-63, № 2-68, Кооперативная № 47-81, № 60-96, Строительная № 1-7а,  № 2а, 4а, 6а, 8а, 10а, 12а.

Количество избирателей – 355 человек

Центр избирательного участка – администрация поселения, ул. Советская, 49

Округ № 5 – улицы Строительная № 2-38, № 9-45, Гагарина, село Айполово.

Количество избирателей – 334 человек

Центр избирательного участка – администрация поселения, ул. Советская, 49.
3. Утвердить графическое изображение схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета Нововасюганского сельского поселения, согласно приложению.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

5. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования Нововасюганское сельское поселение.

Председатель Совета Нововасюганского сельского поселения                        П.Г. Лысенко

Глава Нововасюганского сельского поселения                                                  П.Г. Лысенко

[image: image1.jpg]/b(/q’@> WHB.Ne 93
e 3k3.Ne

7/ \%eaq‘ s W
CXEMATUYECKUU MNAH & et
n.Hosblii Bactoran
~ Kapracokckoro paiiona Tomckoli oonact

B
/
—— S AR p
e p e B
=== —T == e o ,/g / o -yt
= e b 2 = ‘;,;; "“——\f—%: - - ) < /// ) \ ////\ \ > \/\//// /)(\ 3 ///
P 7 A Y //' /6 \ \_—
) p > 2 \
, <L S

Y o
S AN ERP—
9/0‘9//\.\%;—//
A % \/'\ \\\
N\ /

v rac
L _=—m3a
T~ yn \(OSM‘!“‘a“bHa

2]

72

D LD
. 16 1
& P o 4
%, \@\“&“m\%&ﬁ

%, ;
:\\é<\\ N W
proBp —

> acnu-ca
&N a

A
\

@ cnopt.3an
- (e = e

S

| S > 2 ~ \6,\: N
dom 5b|Ta\§> e TN O Q{,\

Z 7
e P
; o7 o
%/ <%§ KOT. o /C}/
p O O/% 2R O
P
7y / ®

R
, %W//@
< oS \,g«%/ S YcnoBHble 0603HaYeHNS
A N, Gy S
% A > > , CTpOEHue
\,//\ / .
ol NS Vs 65 HOMEp CTPOEHUA
3 R 2 R P N
7 SN Y\ o KN =F
A~ TR / R X ® & A oV s ] rpaHuya Kkeaprtana
\\ 7 A ) o 9/./@3]‘@/\ Q‘b’b\ 0 3 0\\/99 \\\\ (},%(L & ¢ (Oca ) y
COe i N TN XN e == opo
N P @q{% Brar. N\ '\Q\ A o «O,\o_,\ Y Aoporu
! P2 & @ RS
ks S Mwnmumg{/ N B AN\ F

(A A0\ obwexuTre \/‘>§0ﬁbH. & o\

)R SR

/ \\%@ & / b‘@%

/ S < @ )

/// //;\006/@@9 bﬁ’%\\ \
nox.yactbh~ T § .
\ Q&’ij’f:’ *@Q@ﬁ* b‘>;}\ MacwTab 1:50)0 WUcnonnutens: OOO"TOM3EMIEQ"
N 4 , tomzemgeo@sibmail.com